福島県社会福祉審議会 第１回児童福祉専門分科会 次第

日時 令和２年１１月１８日（水）

１０時００分から１２時００分

場所 福島県庁本庁舎２階 第一特別委員会室

１ 開会

２ あいさつ

３ 出席委員及び事務局紹介

４ 議事

定数確認、分科会長、副分科会長選出、議事録署名人の指名

（１）「郡山光風学園のあり方」（諮問）

（２）専門分科会の役割及びスケジュール

（３）郡山光風学園の現状及び施設のあり方の検討

５ その他

６ 閉会

【配付資料】

資料１ 令和２年度福島県社会福祉審議会児童福祉専門分科会について

資料２ 郡山光風学園のあり方検討 意見具申（構成検討）

資料３ 郡山光風学園のあり方検討の論点について

参考資料１ 福島県社会福祉審議会運営規程

参考資料２ 福島県社会福祉審議会条例

参考資料３ 県立社会福祉施設のあり方について（意見具申）

参考資料４ 県立社会福祉施設のあり方見直しについて（対応方針）

参考資料５ 県立社会福祉施設のあり方見直しに係る工程表について

参考資料６ 郡山光風学園の概要